[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2014 г.

         № 142-п

О внесении изменений в Постановление

Администрации г. Белово от 09.12.2009 № 278-п

Во исполнение требования прокурора г. Белово от 19.05.2014 № 7-2-14/2145:

1. Внести изменения в Постановление Администрации г. Белово от 09.12.2009 № 278-п «Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации города Белово к совершению коррупционных правонарушений»:
1.1. в преамбуле цифры «28.12.2008» заменить цифрами «25.12.2008»;
1.2. в части 1 пункта 3 утвержденного Постановлением «Положения об уведомлении представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации города Белово к совершению коррупционных правонарушений» (далее - Положение) после слов «представителя нанимателя (работодателя)» вставить слова «, органы прокуратуры»;
1.3. часть 1 пункта 3 Положения дополнить предложением следующего содержания: «Порядок и сроки направления муниципальным служащим в органы прокуратуры уведомления о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений муниципального служащего устанавливаются Федеральными законами и (или) нормативными правовыми актами федеральных органов государственной власти.».
2. Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Администрации Е.И. Кокорину.

И.о. Главы Беловского

городского округа

А.В. Курносов